
DODATEK Č. 7
č.j.: PPR-l853-182/Čj-2014-990640

ke kupní smlouvě
č.j. PPR-l853-75/Čj-2014-990640

ve znění dodatku č. ] č.j.: PPR-l853-102/Čj-2014-990640,
ve znění dodatku č. 2 č.j.: PPR-l853-125/Čj-2014-990640,
ve znění dodatku č. 3 č.j.: PPR-l853-135/Čj-2014-990640,
ve znění dodatku č. 4 č.j.: PPR-1853-141/ČJ-2014-990640,
ve znění dodatku Č. 5 čj.: PPR-l853-156/Čj-2014-990640,

a ve znění dodatku č. 6 č.j.: PPR-1853-168/ČJ-2014-990640

(dále jen ,,dodatek č. 7)

t

Centrální zadavatel:
sIdlo:
IČO:
DIČ,
zastoupená:

kontaktní adresa:
bank, spojení:
číslo účtu:
telefon:
fax:
e mail:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
170 34 Praha 7, Nad Štolou 936/ 3

CZ00007064
- vedoucí odboru veřejných zakázek

Policejního prezidia České republiky
160 41 Praha 6, Pelléova 21

Česká národní banka

(dále jen ,,centrální zadavatel") na jedné straně

.

a

Prodávající:
sídlo:
IČO:
DIČ,
spisová značka:
zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:
pracovní kontakt:
tel.:
fax:
e mail:

ESET Praha, s.r.o.
Za Garážemi 331, 267 42 Broumy

CZ27108481
C 96846 vedená u Městského soudu v Praze

J E , jednatel společnosti
Komerční banka, a.s.

J E
,

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

i

u Z a V Í r a j Í

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") a podle §3 odst. l písm. b), odst. 2, 3 a 4 zákona č. 137/2006

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,zákon"), tento

dodatek Č. 7

)



V souladu s ČI. IX. odst. 18 kupní smlouvy č.j.: PPR-1853-75/ČJ-2014-990640 (dále jen ,,smlouva")
se smluvní strany dohodly na doplněni této smlouvy následujícím způsobem:

"i;

I.

V článku III. Doba plnění odst. /1/ se na konci první věty datum ,,15. 12. 2017" nahrazuje
datem ,,14. 12. 2018" a v poslední větě tohoto odstavce se za rok 2017 doplňuje text ,,a 2018".

II,

V článku III. Doba plnění odst. /2/ se za rok 2017 doplňuje text ,,a 2018".

III.

V článku III. Doba plnění odst. /3/ se za rok 2017 doplňuje text ,,a 2018".

IV.
Ve smlouvě se v čI. I. doplňuje odst. 6 s následujícím textem:
,,Zboží, které je specifikováno v ČI. JI smlouvy, může být dodáno i veřejným zadavatelům:
I. Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, ,
DIČ CZ 00007064.",
2. Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Dobrovského 1935, 356 15 Sokolov,

DIČ CZ 72051612.

V.

V souladu s ČI. III. odst. /1/ poslední věty se tímto dodatkem stanoví počet kusů a rozdčlovník
dodávky přileb protiúderových s OM na rychloupínání pro Krajská ředitelství policie ČR v roce 2017.
Rozdělovník vČetně identifikačních údajů veřejných zadavatelů je uveden v příloze č. l tohoto
dodatku.

VI.

Ostatní ujednání smlouvy č.j.: PPR-l853-75/Čj-2014-990640 ve znění dodatku č. l, Č. 2, č. 3, Č. 4, Č.
5 a č. 6 zůstávají beze změny.

VII.

Smluvní strany prohlašují, Že si dodatek Č. 7 přečetly, s jeho obsahem souhlasí a uzavřely jej podle své
pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují své podpisy.



l "

VIII.

Tento dodatek č. 7 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž kupující obdrží
dva a prodávající dva stejnopisy.

IX.

/1/ Dodatek č. 7 nabývá platnosti dnem jeho uzavření oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho zveřejnění v Registru smluv.

V Praze dne 4/ 2017
V Praze dne n. Id. 2017

jednatel společnosti
ESET Praha s.r.o.

(raatko a podpis)

vedoucí odboru veřejných zakázek
Policejního prezidia ČR

centrální zadavatel
(razítko a od is)



r Příloha Č.1 k č.j.: PPR-l853-182/Čj-2014-990640

Počet listů: 4

Stanovení poČtů kusů protiúderových přileb s OM na rychloupínání (rozdělovník) a adresy
jednotlivých veřejných zadavatelů

celkový poČet přileb protiúderovýeh s OM na rychloupínání - 240 ks

l

:
!
i

¶

/1/ Prodávající se zavazuje informovat veřejného zadavatele písemně nebo faxem o terinínu
dodání zboží nejméně pět pracovních dnů předem, prostřednictvím odpovědného pracovníka
veřejného zadavatele:

Česká republika — Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7

DIČ CZ 00007064
Fakturační (poštovní) adresa:

Bankovní spojení: ČNB Praha, pobočka 701
Číslo úČtu:
Kontaktní osoba:

Místo plněni:

Celkem protiúderová přilba s OM na rychloupínání 21 kusů.
Velikost L (58-59) 11/P ks
Velikost XL (60-61) 8/P ks
Velikost XXL (62-63) 2/P ks

KŔ policie hlavního města Prahy
Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
Kongresová 2, Nusle , PSČ 140 21, Praha 4
IČ 75151472
DIČ CZ 75151472
Fakturační adresa:

Bankovní spojení: ČNB Praha
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Místo plnění:

Celkem protiúderová přilba s OM na rychloupinání 122 kusů.
Velikost XL (60-61) 22/P ks
Velikost XXL (62-63) 50/P ks
Velikost XXXL (64-65) 50/P ks



KŔ policie Jihočeského kraje
Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
Latinova tř. 193/26, PSČ 370 74 České Budějovice

DIČ CZ 75151511
Fakturační adresa:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Místo plnění:

Celkem protiúderová přilba s OM na rychloupínání 13 kusů.
Velikost L (58-59) 6/P ks
Velikost XL (60-61) 7/P ks

KŔ policie Karlovarského kraje
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
Dobrovského 1935, 356 15 Sokolov.
Fakturační adresa:

DIČ CZ 72051612
Bankovní spojení: ČNB pobočka Plzeň
Číslo účtu

Místo plnění:

Celkem protiúderová přilba s OM na rYchloupínání 15 kusů.
Velikost L (58-59) SIP ks
Velikost XL (60/61) 4/P ks
Velikost XXL (62-63) 4/P ks
Velikost XXXL (64-65) 2/P ks

lj',

t

W

W

N

i

F

l

n
,

l

KŔ policie Libereckého kraje
Krajské ředitelství policie Libereckého kaje
Náměstí Dr. Edvarda Beneše 24, 460 32 Liberec l -Staré město

DIČ CZ 72050501
Fakturační adresa:
Bankovní spojení: ČNB Ústí nad Labem
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Místo plnění:

Celkem protiúderová přilba s OM na tychloupínání
Velikost L (58-59)
Velikost XXL (62-63)
Velikost XXL (62-63)
Velikost XXXL (64-65)

l l

20 kusů.
7/P ks
SIP ks
SIL ks
3/P ks

,



KŔ policie kraje Vysočina
Krajské ředitelství policie kraje VysoČina
Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava

DIČ CZ 72052147
Fakturační adresa:
Bankovní spojení: ČNB Brno
Číslo účtu
Kontaktní osoba:

Místo plnění:

Celkem protiúderová přilba s OM na rychloupínání
Velikost XXL (62-63)

l kus.
liP ks

KŔ policie Jihomoravského kraje
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Kounicova 24, 61 l 32 Brno,

DIČ CZ 75151499
Bankovní spojení: ČNB Brno
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Místo plnění:

Celkem protiúderová přilba s OM na rychloupínání 10 kusů.
Velikost L (58-59) SIP ks
Velikost XL (60-61) 3/P ks
Velikost XXL (62-63) 2/P ks

KŔ policie Zlínského kraje
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
J.A. Bati 5637, 760 01 Zlín,

DIČ CZ 72052767
Bankovní spojení: ČNB pobočka Brno
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Místo plnění:

Celkem protiúderová přilba s OM na rYchloupinání 12 kusů.
Velikost L (58-59) 6/P ks
Velikost L (58-59) 4/L ks
Velikost XXL (62-63) 2LP ks

.



KŔ policie Moravskoslezského kraje
Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
úl. 30. dubna 24, 728 99 Ostrava

DIČ CZ 75151502

ŕ

Fakturační adresa:
Bankovní spojení: ČNB pobočka Ostrava
Číslo účtu
Kontaktní osoba:

Místo plnění:

Celkem protiúderová přilba s OM na rychloupínání 26 kusů.
Velikost L (58-59) 4/P ks
Velikost XL (60/61) 2/P ks
Velikost XXL (62-63) 15/P ks
Velikost XXXL (64-65) 5/P ks

' i

I


